
KURULTAY DÜZENLEME ESASLARI

  Yerel Kurultaya katılım, TMMOB’ye bağlı tüm Oda üyelerine açık 

olup, ücretsizdir.

  Yerel Kurultay Divanı üç kişiden oluşacak, Kurultayı İKK Sekreteri yö-

netecektir. 

  Kurultayda her konu başlığı altında gerekirse bir sayfayı aşmayan gerek-

çe yazılarak katılımcıların karar tasarısı önergeleri oylanacaktır.

  Oylamalarda kabul için katılımcıların salt çoğunluğu aranacaktır.

  Karar tasarılarının görüşme usul ve esasları katılımcılar tarafından belir-

lenecektir.

  Yerel Kurultayda katılımcılar arasından, katılım sayısının yüzde 10'u 

oranında Merkezi Kurultay Delegesi belirlenecektir.
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KURULTAYA KATILACAK İKK’LAR

İLETİŞİM

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi
Meşrutiyet Caddesi No: 19 Kat: 4-5 Kızılay / ANKARA
Tel: (+90) 312 425 21 41 / 1517   Faks: (+90) 312 417 87 81
e-posta: ankara.ikk@tmmob.org.tr



KURULTAY KONULARI

  Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Çalışma Yaşamı

  Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Çalışma Yaşamını 

Belirleyen Yasalar

  Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Çalışma Koşulları

  Kamu ve Özel Sektörde Çalışan Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir 

Plancılarının Özlük Hakları ve İş Güvencesi

 Kapitalizmin Dünyadaki Ekonomik Krizi ve Özlük Haklarına 

Etkileri

 İşsizliğin ve Güvencesizliğin Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 

Üzerindeki Etkileri

 Özelleştirmenin Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Üzerindeki 

Etkileri

  Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları İçin Asgari Ücret ve 

Ücret

 Örgütlenme, Sendikalaşma

ANKARA YEREL KURULTAYI

Tarih : 17-18 Eylül 2011
Saat : 10.00 - 18.00
Yer : İMO Teoman Öztürk Salonu
  Necatibey Cad. No: 57 Kızılay / ANKARA

AMAÇ - KAPSAM

Ülkenin imarında, yapılaşmasında, alt yapısında, sanayileşmesinde, enerji 
üretim ve dağıtımında, tarımında, teknoloji üretiminde, yer altı ve yer üstü 
kaynaklarının değerlendirilmesinde görev alan mühendisler, mimarlar, şe-
hir plancıları; insanı, doğayı, bilimi, üretimi, yatırımı dışlayan politikalar ve 
uygulamalardan doğrudan etkilenmektedir. Küresel sermayenin çıkarları 
doğrultusunda ülkenin tarımı, hayvancılığı, ormanları bitirilmekte, mühen-
dislerin, mimarların uygulama alanları daraltılmaktadır.

Ülkemizin, halkımızın, meslektaşlarımızın içinde bulunduğu olumsuzluk-
ları aşmak, küresel sermaye patentli politikalar yerine, insanı, emeği ekseni-
ne alan politikaların hayata geçirilmesiyle mümkündür.

Ülke sorunlarından ayrı olarak değerlendirilemeyecek olan mesleki sorunlar 
ve çalışma koşulları için çözüm önerileri sunmak amacıyla TMMOB tara-
fından Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları ve İşsizlik Kurultayı dü-
zenlenecektir. 

Kurultay’a ön hazırlık yapılması amacıyla yerellerde de kurultaylar yapılacak 
ve buralarda oluşacak görüş ve raporlar Merkezi Kurultaya taşınacaktır. Bu 
kapsamda TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları ve İşsizlik 
Ankara Yerel Kurultayı, TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu tarafın-
dan düzenlenmektedir.

TMMOB tarafından yapılan “Türkiye’de Mühendis, Mimar ve Şehir Plan-
cısı Profil Araştırması”na göre; mühendis ve mimarların %82,5’i bir işye-
rinde çalışmaktadır. Bir işyerinde çalışan mühendis ve mimarların %82’si 
mühendislik, mimarlık, şehir plancılığıyla ilgili bir işte, %73,7’si eğitimini 
aldığı branşta çalışmaktadır. Meslek dışı çalışma %16,2’dır. 

Söz konusu araştırma ekonomik kriz öncesinde yapılmış olup, ekonomik 
kriz, işsizlik oranlarında büyük artışa yol açmıştır. Bugün itibarıyla mühen-
dis, mimar ve şehir plancılarının %25’i işsizdir.

İktidarın yaptığı ve TMMOB’yi de hedef alan “düzenlemeler” ile meslek 
alanlarımız daraltılmaktadır. Bu durumun meslektaşlarımızı daha yüksek 
oranda işsiz bırakacağı açıktır.

Ücretli mühendis, mimar ve şehir plancılarının sorunları ve işsizlik konu-
sunun tartışılacağı Kurultay’a, TMMOB’ye bağlı odaların tüm üyelerinin 
katılım ve katkılarını bekliyoruz.

TMMOB Ankara İKK


